
 

 

御取引先各位 
 

２０２２年１１月 １日 
佐竹マルチミクス株式会社 

 
 

役員人事のお知らせ  
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社では１０月２７日開催の株主総会におきまして、下記の通り役員が選任され、 

それぞれ就任いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

 

代表取締役社長 西岡 光利  

常務取締役 加藤 好一 （昇進） 

取締役 西岡 千代子  

取締役 大橋 明 （新任） 

取締役 藤原 稔康 （新任） 

監査役 藤枝 繁雄  （前常務取締役） 

 

今後とも皆様のご期待に添えますよう社員一同業務に奨励いたしますので、 

何卒ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
 
 
 
 
【お問合せ先】 佐竹マルチミクス株式会社 
   企画室 
   〒335-0021 埼玉県戸田市新曽 60（撹拌技術研究所内） 
          Email : info@satake.co.jp 


